
北栄高発 第 ７ 号  
平成２７年４月１３日  

保 護 者 様 
 

学 校法人佐 藤栄学園  
北 海 道 栄 高 等 学 校  
校 長 平 田 英 雄  
保護者会会長 小山輝幸  

 
平成２７年度 保護者会総会開催について（ご案内） 

 
春暖の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育

活動ならびに保護者会活動の推進に際しまして、格別のご理解とご協力を賜り、心から厚く

お礼申しあげます。 
 さて、下記のとおり平成２７年度保護者会総会を開催いたします。 
つきましては、ご多用のところ大変恐縮ですが、ご出席くださいますようご案内申しあげ

ます。 
 

記 
 

１．日   時   平成２７年５月９日（土） 
受    付  １０：３０～１１：００ 

             保護者会総会  １１：００～１１：４５ 
             委  員  会  １２：３０～ 

※委員会に出席される方には、昼食をご用意いたします。 
  

２．場   所   本校 ２階 視聴覚教室 
 
３．内   容   保護者会総会 
          各議案の審議について 

○平成２６年度 事業報告 
○平成２６年度 決算報告、監査報告 
○平成２７年度 新役員の承認について（案） 
○平成２７年度 事業計画（案） 
○平成２７年度 予算（案） 

                        
４．お 願 い   ＊出欠席通知書に必要事項をご記入のうえ、５月１日（金）まで

に各学級担任にご提出ください。 
＊欠席される場合は、委任状を併せてご提出ください。 
なお、当日やむを得ず欠席される場合は、決議事項一切を保護

者会会長に委任したものといたします。 
             

５．そ の 他   ＊学級担任に連絡がある場合は、連絡事項の欄にご記入ください。 
 

以上 
 
 
 
 



 
平成２７年   月   日 

 

保護者会総会出欠席通知書 

 
学 校 法 人 佐 藤 栄 学 園 
北海道栄高等学校保護者会 
会 長 小 山 輝 幸 様 

 
私は、５月９日（土）の保護者会総会に【 出席 ・ 欠席 】します。 

※どちらかを○で囲んでください。 
※ご欠席の場合は、委任状にも捺印をお願いいたします。   

 

   年  組  番 生 徒 氏 名                  

 

保護者氏名               ㊞ 

（ご出席される場合はご出席者のお名前をご記入ください。） 

 

＜担任への連絡事項＞ 

 
 

 
 

 

 
学 校 法 人 佐 藤 栄 学 園 
北海道栄高等学校保護者会 
会 長 小 山 輝 幸 様 

 

委 任 状 

 
私は、５月９日（土）の保護者会総会を欠席いたしますので、決議事項一切を保護者

会会長に委任いたします。 
 
 平成２７年    月    日 

  

  年   組   番 生 徒 氏 名                    

          保護者氏名                ㊞  


